



Správa železniční dopravní cesty

**Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): S 3169/2017-SŽDC-O8

POČ. LISTŮ: 1

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

VYŘIZUJE: Hana Kleprlikova

TEL.: 972 235 780

FAX:

E-MAIL: kleprlikova@szdc.cz

DATUM: 24. 3. 2017

## **Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. IV**

### **Poskytování služeb správy nemovitostí pro areál železniční stanice Praha hlavní nádraží**

Zadavatel obdržel ve dnech 21. 03. 2017 v 11:09 hod., 21. 3. 2017 v 21:24 hod. a 22. 3. 2017 v 14:36 hod. žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 odpovídá na tyto žádosti doručené k veřejné zakázce následovně:

#### **Dotaz č. 1:**

Pro prokázání technické kvalifikace je v bodu 6.3.4. Zadávací dokumentace uvedeno, že „dodavatel je povinen **doložit doklad s technickou specifikací** daného zařízení ...“. Co přesně je myšleno „dokladem s technickou specifikací“? Může uchazeč do nabídky předložit čestně prohlášení s uvedením technické specifikace daného zařízení a zároveň pak čestně prohlášení o dostupnosti těchto zařízení v místě realizace zakázky po celou dobu plnění?

#### **Odpověď č. 1:**

Doklad, ze kterého bude zřejmé, o jaké zařízení s technickými parametry bude pro dané místo, tj. 24h k dispozici.

Ano, formou čestného prohlášení může být doloženo.

#### **Dotaz č. 2:**

Dle bodu 6.3.1. Zadávací dokumentace pro prokázání technické kvalifikace Zadavatel požaduje seznam významných facility služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Hodnota finančního objemu jednotlivých služeb musí činit min. 20 000 000,- Kč bez DPH. Je tato hodnota významné služby uvedena jakou souhrnná za poslední 3 roky plnění?

### **Odpověď č. 2:**

Zadavatel požaduje dle bodu 6.3.1 Zadávací dokumentace seznam významných facility služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Hodnota finančního objemu jednotlivých služeb musí činit min. 20.000.000 Kč bez DPH. Tedy se nejedná o souhrnnou hodnotu významných facility služeb, ale o seznam jednotlivých významných facility služeb přičemž každá z nich o minimálním objemu 20.000.000 Kč bez DPH.

### **Dotaz č. 3:**

V katalogu standardních úklidových prací je uvedena likvidace odpadu. "Rozumí se likvidace veškerého odpadu (i odpadních vod) vzniklého a sesbíraného při provádění služeb včetně jeho třídění"

Uchazeč žádá o specifikaci, o jaké druhy odpadu se jedná a v jakém objemu se likvidují.

### **Odpověď č. 3:**

Jedná se o cca 30t papíru, 6t plastu, 2t skla a 200t směsného komunálního za rok. Likvidace odpadních vod je uvedena níže v odpovědi č. 4.

### **Dotaz č. 4:**

Uchazeč žádá o specifikaci, o jaký druh odpadní vody se jedná a v jakém objemu se likviduje.

### **Odpověď č. 4:**

Opadní voda se likviduje vypuštěním do veřejné kanalizace (smlouva na odběrné místo je řešena ze strany SŽDC).

### **Dotaz č. 5:**

V příloze č. 2 zadávací dokumentace je uveden i Provoz a úklid veřejných WC umístěných v Objektch. Jaké činnosti bude takový provoz obsahovat? Bude součástí plnění provozu veřejných WC i výběr poplatků, evidence, odvod DPH apod.?

### **Odpověď č. 5:**

Zpracování hotovosti nebude spadat do smluvních povinností. Veřejné toalety budou vybaveny turnikety a správu hotovosti zajistí SŽDC.

### **Dotaz č. 6:**

Má být v nabídkové ceně za předmět plnění i cena za dodávku hygienického materiálu nebo bude přefakturován na základě skutečné spotřeby?

**Odpověď č. 6:**

Hygienický materiál nacenit dle přílohy č. 2 část D. Budoucí fakturace bude účtována na základě doložené skutečné spotřeby.

**Dotaz č. 7:**

Dodavatel má v rámci §77 Zákona o VZ předložit formou kopie Oprávnění k provádění staveb jejich změn a odstraňování. Bude dostačující předložit tento požadavek Výpisem z živnostenského rejstříku, který bude obsahovat živnost Provádění staveb jejich změn a odstraňování? Či prosíme o upřesnění jakým konkrétním dokladem či kterou institucí vydaný doklad máme do nabídky předložit.

**Odpověď č. 7:**

Ano, živnostenské oprávnění bude dostačující pro doložení.

V Praze dne 24. 3. 2017



Lukáš Fořt  
ředitel SON Praha